
РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

90 сессия 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

09 апреля 2024 г.                                   с.Воинка                                                    №341 

 

 

О признании утратившим силу решения Воинского 

сельского совета от 25.05.2018 г. № 1231 «Об отмене 

решения Воинского сельского совета от 04.12.2015 г. № 

186 и утверждении Положения о муниципальной 

службе в муниципальном образовании Воинское 

сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым в новой редакции». 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 08.08.2014 № 54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», рассмотрев экспертное 

заключение Министерства юстиции  Республики Крым от 23.06.2021 года, 

руководствуясь Уставом муниципального образования Воинское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым, Воинский сельский совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1.Признать утратившим силу решение Воинского сельского совета от 25.05.2018 г. 

№ 1231 «Об отмене решения Воинского сельского совета от 04.12.2015 г. № 186 и 

утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании 

Воинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым в новой 

редакции». 
 
2.Обнародовать настоящее Решение на официальном портале Правительства 
Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе 
Муниципальные образования Красноперекопского района, подраздел Воинское 
сельское поселение. 

 

3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования 

 

Председатель Воинского сельского совета- 

глава администрации Воинского сельского поселения                             О.П.Дорош 


